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Sairaalapappi on evankelisluterilaisen kirkon 
työntekijä ja hänellä on tähän tehtävään saa-
tu erikoistumiskoulutus. Keskustelun lisäksi 
rukous, kaste, ehtoollinen sekä saattohartaus 
ovat osa sairaalapapin työtä.

Sairaalapapin tavoitat puhelimitse, 
sähköpostitse tai henkilökunnan kautta. 

Yhteystiedot löydät sairaaloiden ja 
vanhustenkeskusten ilmoitustauluilta

sekä verkkosivuilta:

Lisää tietoa vapaaehtoistoiminnasta: 
vapaaehtoistyo.fi/helsinki 

Hoitolaitoksissa on yhä enemmän eri uskon-
tokuntiin kuuluvia ja uskonnottomia potilaita. 
Sairaalapappi on kaikkia varten ja kunnioit-
taa jokaisen omaa vakaumusta. Tarvittaessa 
hän auttaa saamaan yhteyden oman uskon-
tokunnan työntekijään.

helsinginseurakunnat.fi/yhteinentoiminta/
apuajatukea/kunoletsairaalassa/

sairaalapappienyhteystiedot



Sairastuminen ja sairaalaan joutuminen 
haastavat pohtimaan elettyä ja vielä edessä 
olevaa elämää.

Ihmisellä on tarve tulla kuulluksi ja ymmärre-
tyksi omana itsenään. Sairaalapappi kuun-
telee, antaa tilaa surra ja etsiä uutta muut-
tuneessa elämäntilanteessa. Myös läheiset 
tarvitsevat tukea.

Yhdessä etsitään tietä eteenpäin. Moni saa 
sairaalassa avun ja toipuu. Keskustelu voi 
antaa voimia uudessa elämäntilanteessa 
silloinkin, kun toivoa paranemisesta ei ole.

Sairaalapappi pitää hartauksia ja järjestää 
musiikkitilaisuuksia. Erityisesti vanhusten-
keskuksissa vietetään kirkollisia juhlapyhiä.

Sairaalapapit toimivat usein vapaaehtoisten 
kanssa. Musiikkia sairaalaan -toiminnan 
vapaaehtoiset tuovat musiikin iloa ja virkis-
tystä hoitolaitoksiin. 

Saattohoitoon koulutetut vapaaehtoiset osal-
listuvat lähellä kuolemaa olevien ihmisten 
tukemiseen kotisairaalassa, saattohoito-
yksiköissä sekä palvelutaloissa. 

Sairaalapapit tekevät yhteistyötä myös eri 
potilasjärjestöjen kanssa.

Sairaalapappi tapaa kaikenikäisiä, myös pieniä 
potilaita ja heidän perheitään.

Keskustelut ovat aina ehdottoman luottamukselli-
sia ja keskustelukumppanin vakaumusta kunni-
oittavia. Ne voivat käsitellä kaikkea maan ja 
taivaan välillä, myös perimmäisiä kysymyksiä.

Sairaalapappi on myös työpaikkapappi. Hän on 
osa moniammatillista hoitotiimiä ja tukee vaati-
vaa työtä tekevää henkilökuntaa. Hän kouluttaa 
ja osallistuu uskonnollisten ja eettisten kysymys-
ten pohdintaan henkilökunnan kanssa. 
Moni sairaalapappi toimii työnohjaajana. 


